
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■  品質表示 

 
シャックル部 ：ステンレス製 
ロック本体  ：真鍮製、クロームメッキ仕上げ 
シリンダー部 ：真鍮製、クロームメッキ仕上げ 
キー     ：真鍮製、ニッケルメッキ仕上げ 
錠前機構   ：ピンシリンダー、ダブルカム 
 

  

№5000-25L 

70mm  

135mm 

70mm  

135mm 

80mm  

170mm 

80mm  

170mm 

№5000-30L 
№5000-40L №5000-50L 

品 番 A B C D E F バーコード 参考標準価格 

No.5000-25L 25.0  26.5  13.5  43.0  4.0  11.5  4944415205185  オープン 

No.5000-30L 30.0  27.3  16.0  52.0  4.8  12.8  4944415205192  オープン 

No.5000-40L 40.0  33.0  22.0  70.0  6.4  13.8  4944415205208  オープン 

No.5000-50L 50.0  40.0  28.0  86.0  7.9  16.5  4944415205215  オープン 

 単位：mm 

 


